Ex alia parte quod in casu plures et graves causae exstent pro 
sancienda facta divisione missionis S. Mariae du Lac, extra dubitationis 
aleam est positum. Prima causa sunt, tum iteratae preces Catholicorum 
incolarum oppidi Walkervilie novam paroeciam expetendum ab Ordi-
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nario, tum sectio catholicae scholae, S. Eduardi nuncupatae, bene et 
utiliter in eodem oppido fungentis, quae religionis catholicae propaga
tionem inter protestantes, maiorem communitatis partem constituentes, 
promovere potest. Unde novae paroeciae erectio opportuna et profìcua 
recognita fuit tum a coetu consultorum, tum ab episcopo, qui ita rem 
exponit : « La nuova parrocchia di Walkerville, fu fondata solamente dopo 
« le iterate domande della popolazione che la riguarda. La loro buona 
« volontà e generosità è troppo rara affinchè non vi si debba opporre. La 
« nuova parrocchia di Walkerville fu fondata dall'Ordinario della diocesi 
« di London soltanto dopo matura riflessione e con il consenso una-
« nime dei consultori. Questo atto fu eseguito per il desiderio di pro-
« teggere la fede dei cattolici e di estendere l'influenza della religione ». 
Neque obiiciatur hanc fidelium Walkervillensium circa fidem prote
ctionem parili ratione obtineri potuisse per simplicis capeilae erectionem 
et vicarii deputationem : unusquisque enim probe noscit, quantum vicarii 
opera ab illa proprii pastoris discrepet. 

Altera ratio ad legitimandam factam divisionem est populi de die 
in diem augmentum in urbe Walkerville eiusque districtu, et proxima 
erectio plurium officinarum in eius vicinia, pro mecanicis in ferro et 
calybo structuris: id resultat nedum ex publicatione ephemeridum loca
lium sed etiam ex pianta topographica exhibita novae et veteris paroe
ciae: haec opificia cum plures alienígenas operarios essent arcessura, 
factum est ut, post decretam divisionem missionis, in veteri parochia 
etiam novum oppidum ab auctoritate civili sit statutum seu munici
pium Ford (Ford City). Bonum itaque religionis et prudentia expo-
stulabant, ut spiritualibus necessitatibus aucti populi opportuno tempore 
esset provisum, ne secus periculo perversionis praesertim operarii catho
lici essent expositi. Quare nedum episcopus, sed etiam duo rectores 
missionum finitimarum S. Alfonsi et Immaculatae Conceptionis, quae 
minus extensum territorium habent ac missio contermina B. M. V. du 
Lac, solliciti fuerunt de divisione peragenda, ut idem refert episcopus: 
« Posso aggiungere, che nello scorso mese di novembre 1912, a cagione 
« dell'aumento della popolazione in quel distretto i pastori delle due 
«parrocchie adiacenti a Sant'Anna Walkerville, e nostra Signora del 
«Lago, Sandwich East, mi hanno sottomesso la convenienza di dividere 
« le loro rispettive parrocchie di S. Alfonso ed Immacolata Concezione 
« e costruire nuove chiese per l'utilità della popolazione. In nessuna 
« di queste due parrocchie il territorio è così esteso come nella par-
« rocchia alla cui divisione il rev. Beaudoin si oppone ».